ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA PHONG

Số: 14/CV-UBND

V/v thực hiện Kế hoạch tuyên truyền đại

hội đảng bộ các cấp và Đại hội Đảng bộ thị

xã lần thứ XXVII, Đại hội Đảng bộ tỉnh

lần thứ XX, tiến tới Đại hội đại biểu toàn

quốc lần thứ XIV của Đảng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Phong, ngày 06 tháng 02 năm 2025

ưKính gửi:

        - Trưởng các ban, ngành đoàn thể xã;

        - Các đồng chí Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn.

Thực hiện Công văn số 136/VHTT ngày 24/01/2025 của Ủy ban nhân dân

thị xã Mỹ Hào về việc thực hiện Kế hoạch tuyên truyền đại hội đảng bộ các cấp và

Đại hội Đảng bộ thị xã lần thứ XXVII, Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX, tiến tới

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng;

Ủy ban nhân dân xã trân trọng đề nghị các ban, ngành đoàn thể xã, các đồng

chí Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn quan tâm, thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Ban Biên tập Đài Truyền thanh xã, Trang TTĐT xã

- Chủ động phối hợp chặt chẽ với các cơ quan, đơn vị, trưởng các ban, ngành

đoaòn thể xã liên quan trong việc tuyên truyền, hướng dẫn, triển khai, quản lý,

giám sát các hoạt động, thông tin, các sách, báo, ấn phẩm tuyên truyền theo nội

dung mục II, III của Kế hoạch đảm bảo hiệu quả, đúng quy định.

- Phối hợp thực hiện chặn lọc các trang web, mạng xã hội và tin nhắn chứa

thông tin xấu, độc, đảm bảo an toàn thông tin về Đại hội.

- Đăng tải Kế hoạch số 158-KH/ThU ngày 06/01/2025 của Thị ủy Mỹ Hào

về việc tuyên truyền đại hội đảng bộ các cấp và Đại hội Đảng bộ thị xã lần thứ

XXVII, Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần

thứ XIV của Đảng lên Trang Thông tin điện tử của xã.

- Đẩy mạnh tuyên truyền trên hệ thống Đài Truyền thanh từ xã đến cơ sở

thôn để cán bộ, công chức, viên chức, các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân trong

toàn xã được biết.

2. Trưởng các ban, ngành đoàn thể xã:

Thực hiện việc tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, đảng viên, hội viên, người

lao động thông qua các buổi sinh hoạt, các cuộc họp của cơ quan, đơn vị, tổ chức

đoàn thể chính trị của xã; đăng tải trên các trang mạng xã hội của xã, các nhóm

zalo, facebook …. để đông đảo người dân trong toàn thị xã được biết.

3. Các cơ sở thôn:

Tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, đảng viên, hội viên, người lao động thông

qua các buổi sinh hoạt, các cuộc họp thôn; đăng tải trên các trang mạng xã hội của

thôn, các nhóm zalo, facebook …. để người dân trong toàn thôn được biết.

Căn cứ nội dung trên, UBND xã trân trọng đề nghị các ban, ngành đoàn thể

xã, các cơ sở thôn quan tâm, triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm Kế hoạch số 158-KH/ThU ngày 06/01/2025 của Thị ủy Mỹ Hào)

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - HĐND - UBMTTQ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng các ban, ngành đoàn thể xã;

- Đài Truyền thanh xã;

- Các cơ sở thôn;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đình Khánh

		2025-02-06T15:18:00+0700

		2025-02-06T15:15:35+0700